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Folha Mensal

Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

830.832,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 830.832,59

Total de Descontos 184.205,03

Total Líquido 646.627,56

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

830.832,59 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

830.832,59 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

184.205,03 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

184.205,03

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções
Qtde.

01 0,00 0,00 0,00 0,000,00Inativos 162

02 0,00 0,00 0,00 0,000,00Pensionistas 23

04 0,00 0,00 0,00 0,000,00Aportados - Inativos 15

05 0,00 0,00 0,00 0,000,00Aportados - Pensionistas 1

0,000,000,000,00 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 201

Total 201

Quantidade de trabalhadores processados 201

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 30,00 Salário Base6.782,981

007 QUINQUENIO 5% 85,00 6.597,8340

008 QUINQUENIO 10% 161,00 10.953,5536

009 QUINQUENIO 15% 255,00 20.047,7438

010 QUINQUENIO 20% 160,00 10.331,2214

011 QUINQUENIO 25% 175,00 7.147,959

012 QUINQUENIO 30% 120,00 5.345,904

020 INSALUBRIDADE 10% 10,00 151,801

038 PROVENTOS INATIVOS 5.280,00 Salário Base605.177,49176

039 PROVENTOS PENSIONISTAS 720,00 Salário Base51.079,0424

042 RETROATIVO MES ANTERIOR 190,00 37.369,68103

061 GRAT. EXERC. MAGISTERIO 270,00 62.797,4081

063 GRATIFICACAO 20% 0,00 3.480,454

069 GRATIFICACAO DIRETOR 0,00 2.275,681

071 GRATIFICAÇÃO INCORPORADA 66,00 1.001,881

072 PARCELA DE IRREDUTIBILIDADE 0,00 Salário Base292,004

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 1.492,00 167.501,08

Salário Base 6.030,00 663.331,51

7.522,00 830.832,59Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

005 EMPRESTIMO CONSIG. B BRASIL 0,00 Receita Extra Despesa Extra53.670,6186

050 CONT SINDICAL MENSAL 108,00 Receita Extra Despesa Extra4.721,5954

068 EMPRESTIMO CONSIG. CEF 0,00 Receita Extra Despesa Extra9.781,8529

920 IRRF - SALARIO 2.317,50 Receita Extra Despesa Extra65.921,0295

942 PREVIDÊNCIA - RPPS 1.428,00 Receita Orçamentária50.109,96102
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Folha Mensal

Resumo de Descontos por Classificação

Receita Orçamentária 1.428,00 50.109,96

Receita Extra Despesa Extra 2.425,50 134.095,07

6.030,00 184.205,03Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

01 - Inativos 44.862,13

02 - Pensionistas 1.259,94

04 - Aportados - Inativos 3.817,54

05 - Aportados - Pensionistas 170,35

Total 50.109,96

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 815.413,98

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 667.605,53

01 - Inativos 581.544,16

02 - Pensionistas 18.107,70

04 - Aportados - Inativos 63.700,82

05 - Aportados - Pensionistas 4.252,85
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